Th
e
in
fo
rm
at
io
n
pr
ov
id
ed
 in
 th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
co
nt
ai
ns
 g
en
er
al
 d
es
cr
ip
tio
ns
 a
nd
/o
r t
ec
hn
ic
al
 c
ha
ra
ct
er
is
tic
s
of
 th
e
pe
rfo
rm
an
ce
 o
f t
he
 p
ro
du
ct
s
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
Th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
is
 n
ot
 in
te
nd
ed
 a
s
a
su
bs
tit
ut
e
fo
r a
nd
 is
 n
ot
 to
 b
e
us
ed
 fo
r d
et
er
m
in
in
g
su
ita
bi
lit
y
or
 re
lia
bi
lit
y
of
 th
es
e
pr
od
uc
ts
 fo
r s
pe
ci
fic
 u
se
r a
pp
lic
at
io
ns
.
It
is
 th
e
du
ty
 o
f a
ny
 s
uc
h
us
er
 o
r i
nt
eg
ra
to
r t
o
pe
rfo
rm
 th
e
ap
pr
op
ria
te
 a
nd
 c
om
pl
et
e
ris
k
an
al
ys
is
, e
va
lu
at
io
n
an
d
te
st
in
g
of
 th
e
pr
od
uc
ts
 w
ith
 re
sp
ec
t t
o
th
e
re
le
va
nt
 s
pe
ci
fic
 a
pp
lic
at
io
n
or
 u
se
 th
er
eo
f.
N
ei
th
er
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
r a
ny
 o
f i
ts
 a
ffi
lia
te
s
or
 s
ub
si
di
ar
ie
s
sh
al
l b
e
re
sp
on
si
bl
e
or
 li
ab
le
 fo
r m
is
us
e
of
 th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
Oct 14, 2022
1
Product data sheet
Characteristics
C4041M320
AD:Zašč. enota NSX400 AC 4P4D 320A 1.3M
Glavno
Skupina izdelkov ComPacT new generation
Serija izdelka ComPacT NSX400...630 nova generacija
Izdelek ali sestavni del Prožna enota
Ime zaščitne enote Micrologic 1.3 M
Tehnologija zaščitne
enote
Elektronski
Združljivost serije/
obsega
ComPacT nova generacija NSX400
ComPacT nova generacija NSX630
Aplikacija naprave Motor
Opis polov 4P
Opis zaščitenega pola 3d
Nevtralni položaj Levo
Funkcije zaščitne enote SI
Tip zaščite Kratkotrajna kratkostična zaščita s fiksno
zakasnitvijo
Hitra kratkostična zaščita
Trip unit rating 320 A pri65 °C
[Ue] Nazivna operativna
napetost
690 V AC 50/60 Hz
Tip omrežja AC
Omrežna frekvenca 50/60 Hz
Circuit breaker
mounting mode
Pritrjen
Komplementarno
Neutral protection settings Brez zaščite (3d)
Short-time protection pick-up adjustment type Isd 9 nastavitev
[Isd] Short-time protection pick-up adjustment range 1600 A
1920 A
2240 A
2560 A
2880 A
3200 A
3520 A
3840 A
4160 A
Short-time protection delay adjustment type tsd Pritrjen
Instantaneous protection pick-up adjustment type Ii Pritrjen
[Ii] instantaneous protection pick-up adjustment
range
4800 A
Zemljostična zaščita Brez
Območje selektivne blokade ZSI Brez
Lokalno signaliziranje ZaPripravljen za obratovanje Utripajoča LED (Zelena)
2
Okolje
Standardi EN/IEC 60947-2
Razred zaščite pred električnim udarom Razred II
Stopnja onesnaženosti 3 v skladu s/zIEC 60947-1
IP stopnja zaščite IP40v skladu zIEC 60529
Temperatura okoliškega zraka za delovanje −25…70 °C
Temperatura okoliškega zraka za skladiščenje −50…85 °C
Embalažna enota
Unit Type of Package 1 PCE
Package 1 Length 21,5 Cm
Number of Units in Package 1 1
Package 1 Width 17,5 Cm
Package 1 Height 13,5 Cm
Package 1 Weight 1,818 Kg
Trajnost ponudbe
Uredba REACH Izjava REACh
Direktiva EU ROHS Skladnost zagotovljena Izjava EU RoHS
Brez živega srebra Da
Informacije o izvzetju iz RoHS Da
Uredba o RoHS za Kitajsko Izjava O RoHS Za Kitajsko